
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA BAHIA
Relação de Empregados Terceirizados

(Lei nº 13.473/2017 e Lei nº 12.527/2011)
Data de atualização: 08/01/2021

Razão Social da Empresa Contratada CNPJ Nome Completo do Empregado CPF* Lotação

CONSULTSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 06.953.760/0001-08 118/2018 Rosemary Amorim dos Santos. ***.748.538.** Serviços de Copeiragem SUREG-BA Sede 

HIGICLEAN TECNOLOGIA EM HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO EIRELI 14.768.911/0001-78 120/2018
Andreza dos Santos Santana ***.992.435.** Serviços de Recepcionista SUREG-BA Sede 

Irleide Máximo da Silva ***.829.045.** Serviços de Recepcionista SUREG-BA Sede 

Observação: A Senhora Irleide Máximo da Silva passou a substituir a Senhora Andreza dos Santos Santana a partir de novembro de 2020

ESTILO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI 08.563.754/0001-61 138/2019

Ramom Jonas Silva dos Santos ***.506.145-**

Serviço de Limpeza SUREG-BA Sede Josenice Lopes dos Santos ***.685.505-**

Ivanice Silva Conceição ***.589.285-**

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Evanildo dos Santos Santana ***.568.715-** Vigilante SUREG-BA Entre Rios

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Erivaldo Rodrigues Dos Santos 006.168.585-23 Vigilante SUREG-BA Entre Rios

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Leidson Pimentel de Oliveira ***.849.185-** Vigilante SUREG-BA Entre Rios

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Rogerio dos Santos ***.994.015-** Vigilante SUREG-BA Entre Rios

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Valdemiro de Souza Gonçalves ***.627.395-** Vigilante SUREG-BA Entre Rios

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Averaldo Leite da Silva ***.975.485-** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Caio Henrique Araujo Dos Santos ***.949.685-** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Fabio Rodrigues Lacerda ***.727.545-** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Maike da Silva Pereira ***.538.645-** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Ueliton de Oliveira Barbosa Nunes ***.296.525-** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Dorotilde Oliveira dos Santos ***.653.465-** Vigilante SUREG-BA Teixeira de Freitas

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Everton Oliveira dos Santos ***.252.405-** Vigilante SUREG-BA Teixeira de Freitas

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Jose Carlos Pereira da Silva ***.251.405.** Vigilante SUREG-BA Teixeira de Freitas

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Sergio Santos de Azevedo ***.913.695-** Vigilante SUREG-BA Teixeira de Freitas

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Aloisio Emidio do Nascimento ***.719.975-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Deijaci Antonio da Silva ***.985.525-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Emilio Reis do Nascimento ***.454.369-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Fabio Junior Martins de Souza ***.330.985-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Ivanildo Aderval da Silva ***.803.725-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Jose Leandro da Silva ***.484.625-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Clovis dos Santos ***.429.505-** Vigilante SUREG-BA UA Itaberaba

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Edson Santos da Silva ***.732.035-** Vigilante SUREG-BA UA Itaberaba

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Francisco Silva Pereira ***.931.525-** Vigilante SUREG-BA UA Itaberaba

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Patricio Magno Lima da Silva ***.521.815-** Vigilante SUREG-BA UA Itaberaba

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Ednelson Maranduba Santos ***.974.285-** Vigilante SUREG-BA UA Ribeira do Pombal

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Ivan Maranduba Santos ***.553.415-** Vigilante SUREG-BA UA Ribeira do Pombal

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Jose Walter dos Santos ***.405.855-** Vigilante SUREG-BA UA Ribeira do Pombal

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017 Paulo Pereira Bastos ***.751.865-** Vigilante SUREG-BA UA Ribeira do Pombal

Obs.:Os nomes informados acima não necessariamente trabalharam em todos os meses do trimestre analisado.

Número do 
Contrato

Cargo ou 
Atividade

Local do 
Exercício



NAFSEG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA – ME 10.369.790/0001-30  104/2020 

Carlos Sousa Silva ***.645.125-**

Vigilante SUREG-BA Sede 

Juselmo De Jesus Gomes ***.931.445-**

Roque Meneses Barreto ***.170.135.**

Jose Roberto Santos Neto ***.179.975-**

Lenilson Marques do Carmo ***.497.705-**

Obs.:Os nomes informados acima não necessariamente trabalharam em todos os meses do trimestre analisado.

ESTA SUREG POSSUI AINDA CONTRATO PARA PRESTAÇÃO SOB DEMANDA DE SERVIÇOS DE BRAÇAGEM E CORRELATOS

CNPJ OBJETO VIGÊNCIA

JC Serviços de Construção e Manutenção Ltda – ME 07.238.592/0001-23 128/2019* De 29/11/2019 a 29/11/2020 Sede (Edifício Prof. Orlando Gomes) 

*Este contrato foi rescindido em 20/10/2020

RMA Atividades Construtivas EIRELI. 10.671.168/0001-82 136/2020 De 05/11/2020 a 04/11/20021020 Sede (Edifício Prof. Orlando Gomes) 

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

UA Itaberaba

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

USV Baixa GrandeSINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

UA Irecê

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

UA Sta Maria da Vitória

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

UA Entre RiosSINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

UA Ribeira do Pombal

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

SINDICATO DOS TRAB. NA MOVIMENTAÇÃO DE MERC.  EM GERAL DE BARREIRAS – SINDIT 63.078.232/0001-82 ACT 01/2012

Razão Social da Empresa
Contratada

Número do
Contrato

Local da
Execução / Prestação

Prestação de serviços de manutenção 
predial preventiva e corretiva

Prestação de serviços de manutenção 
predial preventiva e corretiva

Estabelecimento das condições de trabalho para os 
trabalhadores que serão intermediados pelo SINDICATO, na 

prestação de serviços de braçagem na movimentação de 
carga e descarga de produtos e mercadorias em geral e na 

prestação de outros serviços que sejam correlatos e 
complementares, realizados no interior das Unidades 

Armazenadoras da CONAB ou em outros locais por ela 
indicados, sob jurisdição da Superintendência Regional da 
Bahia e Sergipe, com amparo da Constituição Federal, na 

CLT e na legislação que disciplina as atividades de 
movimentação de mercadorias em geral exercidas por 

trabalhadores avulsos não portuários, a Lei 12.023/2009.

De 04/11/20 a 03/11/21
(8º Termo Aditivo)



Observação

Lista de braçagistas que atuaram pelo menos em um dos meses do  trimestre Outubro – Novembro – Dezembro – 2020

Braçagista CPF*

UA Itaberaba

EDSON ROSA DA FRANÇA ***.500.185-**

ERIVALDO PEREIRA ***.194.658-**

ANTONIO MARIO RAMOS DO CARMO ***.829.255-**

FERNANDO DOS SANTOS NASCIMENTO ***.534.665-**

GIVALDO TELES DE OLIVEIRA ***.981.335-**

JOÃO DOS SANTOS NASCIMENTO ***.418.695-**

LUCIANO SILVA DOS SANTOS ***.174.385-**

ALEXSON SILVA DE SANTANA ***.537.435-**

ANTONIO LUIZ COSTA SOUZA ***.778.075-**

VALCIR LIMA ARAÚJO ***.477.285-**

UA Irecê

ANTONIO CLEMENTE DE SOUZA ***.233.205-**

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA ***.429.305-**

JOSÉ GUEDES DA COSTA ***.642.165-**

JOSÉ RIBEIRO DA SILVA ***.162.015-**

NIVALDO TIMOTEO DA SILVA ***.236.105-**

ORLANDO DE JESUS ***.313.715-**

DORIVAL ROSA DE SOUZA ***.245.655-**

ARISTIDES DE OLIVEIRA ***.949.618-**

LEONARDO SILVA DOS SANTOS ***.678.875-**

VALTERNEI PESSOA DA SILVA ***.453.185-**

UA Ribeira do Pombal

EDNILSON CLEMENTE GAMA ***.520.045-**

FABIO DA SILVA SANTOS ***.114.275-**

FABIO DOS SANTOS ANDRADE ***.511.145-**

JOSÉ WILLAS SANTOS DA SILVA ***.689.115-**

CLÁUDIO MESSIAS C. DO NASCIMENTO ***.166.965-**

JOSÉ ADAILSOM JESUS DOS SANTOS ***.231.825-**

THIAGO TEIXEIRA DOS SANTOS ***.694.828-**

Local da
Execução / Prestação



Planilha2

Página 1

A ERIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS D.T.=15 H = 180,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 30 

A DEIJACI ANTONIO DA SILVA D.T.=15 H = 180,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 30 TK= 
B ALOISIO EMIDIO DO NASCIMENTO D.T.=16 H = 192,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 
C FABIO JUNIOR MARTINS DE SOUZA D.T.=15 H = 180,00 ADN=105,00 ADN2= 15,00 HNR= 15,00 V.T.= 
C IVANILDO ADERVAL DA SILVA D.T.=15 H = 180,00 ADN=105,00 ADN2= 15,00 HNR= 15,00 V.T.= 
D EMILIO REIS DO NASCIMENTO D.T.=16 H = 192,00 ADN=112,00 ADN2= 16,00 HNR= 16,00 V.T.= 
D JOSE LEANDRO DA SILVA D.T.=16 H = 192,00 ADN=112,00 ADN2= 16,00 HNR= 16,00 V.T.= 32 

A EDNELSON MARANDUBA SANTOS D.T.=15 H = 180,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 
B JOSE WALTER DOS SANTOS D.T.=16 H = 192,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 32 TK= 
C IVAN MARANDUBA SANTOS D.T.=15 H = 180,00 ADN=105,00 ADN2= 15,00 HNR= 15,00 V.T.= 30 

D PAULO PEREIRA BASTOS D.T.=16 H = 192,00 ADN=112,00 ADN2= 16,00 HNR= 16,00 V.T.= 32 TK= 
A CLOVES DOS SANTOS D.T.=15 H = 180,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 30 TK= 0 

B PATRICIO MAGNO LIMA DA SILVA D.T.=16 H = 192,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= TK= VR= 
D EDSON SANTOS DA SILVA D.T.=16 H = 192,00 ADN=112,00 ADN2= 16,00 HNR= 16,00 V.T.= 32 

A UELTON DE OLIVEIRA BARBOSA NUNES D.T.=15 H = 180,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 
B MAIKE DA SILVA PEREIRA D.T.=16 H = 192,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 32 TK= 
C FABIO RODRIGUES LACERDA D.T.=15 H = 180,00 ADN=105,00 ADN2= 15,00 HNR= 15,00 V.T.= 
D AVERALDO LEITE DA SILVA D.T.=16 H = 192,00 ADN=112,00 ADN2= 16,00 HNR= 16,00 V.T.= 32 

A ROGERIO DOS SANTOS D.T.=0 H = 0,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 0 TK= 0 VR= 
B LEILSON PIMENTEL DE OLIVEIRA D.T.=16 H = 192,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 32 

C VALDEMIRO DE SOUZA GONÇALVES D.T.=15 H = 180,00 ADN=105,00 ADN2= 15,00 HNR= 15,00 V.T.= 
D EVANILDO DOS SANTOS SANTANA D.T.=16 H = 192,00 ADN=112,00 ADN2= 16,00 HNR= 16,00 V.T.= 
A JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA D.T.=15 H = 180,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 0 

B SERGIO SANTOS DE AZEVEDO D.T.=16 H = 192,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 32 

C DOROTILDE OLIVEIRA DOS SANTOS D.T.=15 H = 180,00 ADN=105,00 ADN2= 15,00 HNR= 15,00 V.T.= 
D EVERTON OLIVEIRA DOS SANTOS D.T.=16 H = 192,00 ADN=112,00 ADN2= 16,00 HNR= 16,00 V.T.= 
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Aloisio Emidio do Nascimento
Deijaci Antonio da Silva

Emilio Reis do Nascimento
Fabio Junior Martins de Souza

ERIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS
Ivanildo Aderval da Silva

Jose Leandro da Silva
Lua Elizio dos Santos 

Clovis dos Santos
Adailton Benedito Dos Santos Silva

Hermiro De Sena Ferreira Neto 
Edson Santos da Silva
Francisco Silva Pereira

Patricio Magno Lima da Silva
Evanildo dos Santos Santana

Evanildo Pereira de Souza
Leidson Pereira de Oliveira

A ERIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS D.T.=15 H = 180,00 ADN= 0,00 ADN2= 0,00 HNR= 0,00 V.T.= 30 Rogerio dos Santos
Valdemiro de Souza Gonçalves
Dorotilde Oliveira dos Santos

Edmilson Ribeiro do Sacramento Rocha
Everton Oliveira dos Santos
Jose Carlos Pereira da Silva
Sergio Santos de Azevedo

Ednelson Maranduba Santos
Marcel Lisboa Dos Santos
Ivan Maranduba Santos
Jose Walter dos Santos
Paulo Pereira Bastos

Averaldo Leite da Silva
Fabio Rodrigues Lacerda
João Vieira da Silva Neto
Maike da Silva Pereira

Ueliton de Oliveira Barbosa Nunes

0,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

HNR= 0,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

HNR= 15,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

HNR= 15,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

HNR= 16,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

16,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

HNR= 0,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

0,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

15,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

16,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

HNR= 0,00 V.T.= TK= VR= 0,00

16,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

HNR= 0,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

15,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

16,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

V.T.= 0 TK= 0 VR= 0,00

HNR= 0,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

HNR= 15,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

HNR= 16,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

HNR= 0,00 V.T.= 0 TK= 0 VR=15,00

0,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00

HNR= 15,00 V.T.= 30 TK= 0 VR=15,00

HNR= 16,00 V.T.= 32 TK= 0 VR=16,00
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Aloisio Emidio do Nascimento
Averaldo Leite da Silva

Clovis dos Santos
Deijaci Antonio da Silva

Dorotilde Oliveira dos Santos
Ednelson Maranduba Santos

Edson Santos da Silva
Emilio Reis do Nascimento

Erivaldo Rodrigues Dos Santos
Evanildo dos Santos Santana
Everton Oliveira dos Santos

Fabio Junior Martins de Souza
Fabio Rodrigues Lacerda
Ivan Maranduba Santos
Ivanildo Aderval da Silva

Jose Carlos Pereira da Silva
Jose Leandro da Silva

Jose Walter dos Santos
Leidson Pereira de Oliveira

Maike da Silva Pereira
Patricio Magno Lima da Silva

Paulo Pereira Bastos
Rogerio dos Santos

Sergio Santos de Azevedo
Ueliton de Oliveira Barbosa Nunes

Valdemiro de Souza Gonçalves
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Aloisio Emidio do Nascimento ***.719.975-**Vigilante SUREG-BA
Deijaci Antonio da Silva ***.985.525-**Vigilante SUREG-BA

Emilio Reis do Nascimento ***.454.369-**Vigilante SUREG-BA
Fabio Junior Martins de Souza ***.330.985-**Vigilante SUREG-BA

Ueslei Dos Santos ***.040.115-**Vigilante SUREG-BA
Ivanildo Aderval da Silva ***.803.725-**Vigilante SUREG-BA

Jose Leandro da Silva ***.484.625-**Vigilante SUREG-BA
Lua Elizio dos Santos ***.093.015-**Vigilante SUREG-BA

Clovis dos Santos ***.429.505-**Vigilante SUREG-BA
Adailton Benedito Dos Santos Silva ***.069.425-**Vigilante SUREG-BA

Hermiro De Sena Ferreira Neto ***.773.605-**Vigilante SUREG-BA
Edson Santos da Silva ***.732.035-**Vigilante SUREG-BA
Francisco Silva Pereira ***.931.525-**Vigilante SUREG-BA

Patricio Magno Lima da Silva ***.521.815-**Vigilante SUREG-BA
Evanildo dos Santos Santana ***.568.715-**Vigilante SUREG-BA

Evanildo Pereira de Souza ***.310.005.**Vigilante SUREG-BA
Leidson Pereira de Oliveira ***.849.185-**Vigilante SUREG-BA

Rogerio dos Santos ***.994.015-**Vigilante SUREG-BA
Valdemiro de Souza Gonçalves ***.627.395-**Vigilante SUREG-BA
Dorotilde Oliveira dos Santos ***.653.465-**Vigilante SUREG-BA

Edmilson Ribeiro do Sacramento Rocha ***.826.105-**Vigilante SUREG-BA
Everton Oliveira dos Santos ***.252.405-**Vigilante SUREG-BA
Jose Carlos Pereira da Silva ***.251.405.**Vigilante SUREG-BA
Sergio Santos de Azevedo ***.913.695-**Vigilante SUREG-BA

Ednelson Maranduba Santos ***.974.285-**Vigilante SUREG-BA
Marcel Lisboa Dos Santos ***.643.915-**Vigilante SUREG-BA
Ivan Maranduba Santos ***.553.415-**Vigilante SUREG-BA
Jose Walter dos Santos ***.405.855-**Vigilante SUREG-BA
Paulo Pereira Bastos ***.751.865-**Vigilante SUREG-BA

Averaldo Leite da Silva ***.975.485-**Vigilante SUREG-BA
Fabio Rodrigues Lacerda ***.727.545-**Vigilante SUREG-BA
João Vieira da Silva Neto ***.113.575-**Vigilante SUREG-BA
Maike da Silva Pereira ***.538.645-**Vigilante SUREG-BA

Ueliton de Oliveira Barbosa Nunes ***.296.525-**Vigilante SUREG-BA
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